
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “Bonaccorso da Montemagno” 
Via Petrarca – 51039 Quarrata (PT) - Tel. 0573/72444    fax 0573/778855 

C.F. 80008950471 -  cod. mecc. PTIC82600P – Sito web: www.bonaccorso.edu.it 
Email: ptic82600p@istruzione.it  PEC: ptic82600p@pec.istruzione.it 

 
 
    Quarrata, 07/11/2019      

Agli atti 
       All’albo e sito web d’istituto 

Alla Cooperativa Sociale Gemma 
 
 DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per la realizzazione del Progetto Welcome 2019-
20 POVERTA’ EDUCATIVA CIG  Z24299A463 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il d.l.g 30/03/2001 n.165 e s.m.i.; 
Visto il D.l.gs. 50/2016 
Visto il provvedimento  prot. 3053 del 19/08/2019 di indizione gara affidamento servizio di 
gestione relativo al Progetto Welcome 2019/20 POVERTA’ EDUCATIVA 
Visto il proprio decreto di proposta di aggiudicazione prot.3441  del 20/09/2019 e 
preso atto ad oggi dell’assenza di reclami o opposizione  
Visto l’esito positivo delle verifiche in merito ai requisiti ; 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto alla  
 

COOPERATIVA SOCIALE GEMMA, Via Fiume 53, Quarrata (PT). 
 

Al presente decreto seguirà contratto . 
Avverso l’aggiudicazione definitiva sarà possibile ricorrere nei tempi e termini previsti dalle 
normative vigenti. 
Restano confermate tutte le disposizioni contenute nel bando di gara. 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito 
web dello stesso : www.bonaccorso.edu.it 

      
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott. Luca Gaggioli  
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
     sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93   
   




